國立雲林科技大學　函
地址：640301 雲林縣斗六市大學路3

段123號

聯絡人：白乃遠

聯絡電話：05-5342601

傳真：

電子郵件：painy@yuntech.edu.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國113年6月11日

發文字號：雲科大數媒字第1131900358號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：attch1、嘉義影展海報

主旨： 本校辦理「113年度嘉義縣第四屆青年創新創意影展競

賽活動」，敬邀貴校教師與學生及相關人員踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、為將嘉義縣百工百業之產業樣貌詳實紀錄，嘉義縣政

府舉辦113年度嘉義縣第四屆青年創新創意影展競賽活

動，於113年6月14日至9月30日開放報名徵件。

二、歡迎熱愛影視之青年，具中華民國國籍、45歲以下之

個人，團體人數以6人為限，但應選定代表人為45歲以

下，學生團隊、社會人士、非營利組織、地方社團乃至公

司行號皆可組隊報名參賽。

三、特於暑假前，邀請貴校教師與學生踴躍投件。

四、活動相關資訊如下：

(一)競賽活動網站：https://cyhg.film/

(二)聯絡信箱：cyhg.film@gmail.com

(三)聯絡電話：0931-272-720 陳小姐

(四)聯絡窗口服務時間：週一至週五上午10時至下午5

第 1 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：113000A314469

                                                                     保存年限：永久

時。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：嘉義縣政府

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：113000A314469

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.348132】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2024-06-11 13:38,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2024-06-11 15:56,分文)

傳播學院-登記桌,王詩瑩 (2024-06-12 16:57,組內會簽)

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-秘書,徐詩婷 (2024-06-13 11:28,陳核):擬

公告周知本系所師生並鼓勵報名參加。

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-系主任,陳佳慧 (2024-06-13 15:06,回覆):

擬如擬

傳播學院-新聞學系-秘書,李佳樺 (2024-06-13 10:17,陳核):擬配合辦理

傳播學院-新聞學系-系主任,邱瑞惠 (待回覆)

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-秘書,王慧美 (待回覆)

傳播學院-廣播電視學系-秘書,黃歆祐 (待回覆)

第 3 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：113000A314469

                                                                     保存年限：永久